VII. Deinde, illud, non exercitio, sed potentia, quid est? An quomodo qui dormit Musicus, musicam habet in seipso potentia: nimirum proximo id est, habitu: quia eam artem ita callere vera, ut possit statim exercere: sed non exercet tamen: eo quod haec potentia, siue habitus, coarctetur, ut ne erumpat in actum exercitio? Et sine dubio ita Cotonus: ut explicet illud originaliter, quod est in Lemmate. At hoc Catholicorum dabit nemo.

VIII. Caeterum non omnes dotes siue proprietates veniunt in controversiam: verum sex duntaxat, impassibilitas, subtilitas, leuitas, splendor, inuisibilitas, localitas.

CAP. II.

De Impassibilitate, Subtilitate, Leuitate, Splendore Corporis Christi.

I. DE primis quatuor, id est, Impassibilitate, Subtilitate, Leuitate, Splendore, non est prolixum negotium: Nam in iis probandis tam nullus est Cotonus, ut nihil supra. Impassibilitatem, inquit, Christus ostendit tum, quum corpus suum mortale dedit immortaliter; possibile, impassibiliter, sub quantitate, qualitate, & figura panis & vini Formam argumentum, quod Sophista neglexit: Quisquid datur mortale immortaliter, possibile impassibiliter, sub speciebus panis & vini; id habet in se originaliter impassibilitatem. At Christi corpus ita datum est. Ergo habuit in se originaliter impassibilitatem.

II. Imo, inquam, merae praestigiae. Distinguendum enim fuit. Datur aliquid vel corporaliter, vel sacramentaliter. Si datum intelligitur Christi corpus